

<p>به نام خدا تاریخ : 1402/10/ مدرسه : غیرانتفاعی بحر العلوم</p>	<p>نام : نام خانوادگی : ازمون هدیه های آسمانی کلاس : سوم</p>
<p>1- درست و نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید . الف) همه ی اعضای بدن مهم هستند . ب) حلیمه دایه ی حضرت علی (ع) بود . ج) حضرت محمد چهار سال نزد حلیمه در صحرا بودند . د) نمرود پادشاه سرزمین مکه بود .</p>	
<p>2- گزینه ی مناسب را انتخاب کنید . الف) حضرت ابراهیم مردم را به چه چیزی دعوت می کرد ؟ الف) {خداپرستی ب) {آتش ج) {بت پرستی د) {پرستش خورشید ب) ما مسلمانان در هر روز رکعت نماز می خوانیم . الف) {10 رکعت ب) {5 نوبت ج) {15 رکعت د) {17 رکعت ج) شیوه ی درست انجام دستورات خدا را چه کسی به شما می آموزد ؟ الف) {معلم ب) {پدر و مادر ج) {مرجع تقلید د) {دوستان</p>	
<p>3_ جاهای خالی را کامل کنید . الف) دختران در سن و پسران در سن سالگی به سن تکلیف میرسند . ب) روز پرستار روز تولد است . ج) خانه ی خدا توسط حضرت و پسرش ساخته شد .</p>	
<p>4- بهترین راه تشکر از خدا چیست ؟</p>	
<p>5- صحرا چه خطراتی برای کودک داشت ؟</p>	
<p>6- معجزه حضرت ابراهیم چه بود ؟</p>	
<p>7- ماه محرم چگونه ماهی است ؟</p>	

8) کودکان اسیر کربلا در کاخ یزید چه کردند؟

9- اویس که بود و چه شغلی داشت؟

10- پیامبر در مورد اویس چه فرمودند؟

11- عبادت چیست؟

12- هنگام نماز خواندن چه کارهایی انجام می دهیم؟

13- نماز هایی که می خوانیم چند رکعت هستند؟

14- کلمات مناسب را بهم وصل کنید.

حضرت خدیجه

امام علی

حضرت فاطمه

نام پدر حضرت زینب

نام مادر بزرگ حضرت زینب

نام مادر حضرت زینب

طراح سوال: کیمیا طاہر خانی

موفق و پیروز باشید دانشمندان کوچک

<p>به نام خدا</p> <p>پاسخنامه ی سوالات هدیه های آسمان</p> <p>مدرسه ی بحرالعلوم کلاس سوم</p>
<p>سوال 1 :</p> <p>الف) درست ب) نادرست ج) درست د) نادرست</p>
<p>سوال 2:</p> <p>الف) خداپرستی ب) 17 رکعت ج) مرجع تقلید</p>
<p>سوال 3:</p> <p>الف) 9 سالگی-15 سالگی ب) حضرت زینب ج) ابراهیم-اسماعیل</p>
<p>سوال 4 : استفاده ی درست از نعمت ها</p>
<p>سوال 5:</p> <p>گرمای سوزان - نیش عقرب و مار - حمله ی گرگ</p>
<p>سوال 6:</p> <p>آتشی که نمود درست کرده بود را تبدیل به گلستان کرد .</p>
<p>سوال 7:</p> <p>ماه درس گرفتن از امام حسین (ع) و یارانش است</p>
<p>سوال 8:</p> <p>انها ترسان و نگران به کنار حضرت زینب آمدند و ایشان همه را در اغوش گرفت</p>
<p>سوال 9:</p> <p>اویس یک جوان از اهالی یمن بود و شغلش شتربانی بود</p>
<p>سوال 10:</p> <p>خداوند بخاطر احترام اویس به مادرش او را خیلی دوست دارد</p>
<p>سوال 11:</p> <p>عبادت یعنی انجام کارهای خوب و شایسته ای که خداوند به ما دستور داده است مثل نماز خواندن</p>
<p>سوال 12:</p> <p>لباس پاکیزه بپوشیم - وضو می گیریم - موهای خود را شانه می زنیم - سعی می کنیم نماز را در مسجد به جماعت بخوانیم</p>
<p>سوال 13:</p> <p>نماز صبح 2 رکعت - نماز ظهر 4 رکعت - نماز عصر 4 رکعت - نماز مغرب 3 رکعت - نماز عشا 4 رکعت</p>
<p>سوال 14:</p> <p>نام پدر حضرت زینب ... امام علی (ع)</p> <p>نام مادر بزرگ حضرت زینب حضرت خدیجه</p> <p>نام مادر حضرت زینب حضرت فاطمه</p>



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد